
ZARZĄDZENIE NR VII/304/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/301/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/303/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/256/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2017 dokonać zmian w planie 
finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 2F311085-D698-4711-BBBE-54812881A86F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/304/2017 z dn. 29.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00446 420,30 446 420,30

85195 Pozostała działalność 0,00 14 170,0014 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 763,15 763,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,80 - 0,61 1 080,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,84 0,29 151,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 148,36 - 749,80 5 398,56

4300 Zakup usług pozostałych 1 790,00 - 13,03 1 776,97

855 Rodzina 0,0019 336 404,00 19 336 404,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 289 176,005 289 176,00

3110 Świadczenia społeczne 4 879 914,87 19 282,65 4 899 197,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 953,03 1 081,01 138 034,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 768,66 - 19 188,37 175 580,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 294,48 - 255,29 2 039,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 641,21 2 058,79

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 362,66 - 278,79 83,87

48 815 192,71 48 815 192,710,00Razem:

Id: 2F311085-D698-4711-BBBE-54812881A86F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/304/2017 z dn. 29.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0019 336 404,00 19 336 404,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 184 108,0013 184 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 877,04 373,02 145 250,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 559,53 - 373,02 186,51

48 815 192,71 48 815 192,710,00Razem:

Id: 2F311085-D698-4711-BBBE-54812881A86F. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/304/2017 z dn. 29.12.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 006 144,00 7 006 144,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 046 105,006 046 105,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 10,00 6 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 579 647,00 - 10,00 579 637,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 816 926,00 5 816 926,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 122 084,003 122 084,00

4270 Zakup usług remontowych 5 850,00 - 420,00 5 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 597 843,00 420,00 2 598 263,00

48 815 192,71 48 815 192,710,00Razem:

Id: 2F311085-D698-4711-BBBE-54812881A86F. Przyjęty Strona 4




